
Zarządzenie Nr 224/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zmianami) w związku z § 11 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. Uchwały Budżetowej na rok 2021 - Wójt Gminy 
Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 111 700,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 111 700,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

4) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia, 

5) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2021 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 203 747 617,98 zł, w tym:       dochody bieżące 179 456 446,42 zł, 
dochody majątkowe 24 291 171,56 zł, 

b) wydatki ogółem 235 167 068,80 zł, w tym:  wydatki bieżące 153 678 480,01 zł,  wydatki 
majątkowe 81 488 588,79 zł, 

c) deficyt   31 419 450,82 zł, 

d) przychody 31 419 450,82 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 października 2021 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 114 731,84 22 008,14 7 136 739,98

01095 Pozostała działalność 4 532,64 22 008,14 26 540,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 532,64 22 008,14 26 540,78

750 Administracja publiczna 175 955,26 26 100,00 202 055,26

75011 Urzędy wojewódzkie 87 109,26 10 600,00 97 709,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 086,00 10 600,00 97 686,00

75056 Spis powszechny i inne 24 148,00 15 500,00 39 648,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 148,00 15 500,00 39 648,00

801 Oświata i wychowanie 3 973 579,17 4 916,51 3 978 495,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

258 197,17 4 916,51 263 113,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

258 197,17 4 916,51 263 113,68

852 Pomoc społeczna 1 559 528,14 37 069,00 1 596 597,14

85216 Zasiłki stałe 287 448,00 23 391,00 310 839,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

284 448,00 23 391,00 307 839,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 131,00 16 878,00 98 009,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 881,00 16 878,00 95 759,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 441,37 -3 200,00 10 241,37

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 600,00 -3 200,00 6 400,00

855 Rodzina 25 548 967,00 21 607,00 25 570 574,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 447 730,00 18 944,00 2 466 674,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 396 000,00 18 944,00 2 414 944,00

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 170,00 653,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483,00 170,00 653,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 154,00 2 493,00 22 647,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 154,00 2 493,00 22 647,00

Razem: 203 635 917,33 111 700,65 203 747 617,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 224/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 października 2021 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 394 625,89 22 008,14 14 416 634,03

01095 Pozostała działalność 4 532,64 22 008,14 26 540,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,88 431,53 520,41

4430 Różne opłaty i składki 4 443,76 21 576,61 26 020,37

600 Transport i łączność 54 150 014,78 0,00 54 150 014,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 195 000,00 70 000,00 1 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 70 000,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 41 788 793,47 -70 000,00 41 718 793,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 368 768,38 -70 000,00 17 298 768,38

60095 Pozostała działalność 8 506 221,31 0,00 8 506 221,31

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 94 000,00 494 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 385 000,00 -94 000,00 291 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 128 000,00 0,00 2 128 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 275 000,00 0,00 275 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 18 050 913,75 26 100,00 18 077 013,75

75011 Urzędy wojewódzkie 293 403,00 10 600,00 304 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 893,02 4 000,00 234 893,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 818,00 6 600,00 41 418,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 013 627,25 0,00 14 013 627,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 713 000,00 50 000,00 763 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 118 141,20 -60 000,00 2 058 141,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

163 000,00 10 000,00 173 000,00

75056 Spis powszechny i inne 24 148,00 15 500,00 39 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 583,00 15 500,00 39 083,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 586 778,00 0,00 1 586 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 850,00 3 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 -670,00 20 130,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 -180,00 120,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 1



801 Oświata i wychowanie 72 173 211,99 4 916,51 72 178 128,50

80101 Szkoły podstawowe 49 056 176,39 -122 090,00 48 934 086,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 891 869,00 100 000,00 991 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 205 105,00 -265 941,00 16 939 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 104 435,00 -1 006,00 3 103 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 371 240,00 -143,00 371 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 100,00 15 000,00 363 100,00

4260 Zakup energii 1 362 000,00 -50 000,00 1 312 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 600,00 -3 000,00 20 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 675 726,84 81 700,00 757 426,84

4430 Różne opłaty i składki 23 400,00 1 300,00 24 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 541 000,00 0,00 22 541 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 619 930,00 7 840,00 1 627 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 680,00 -1 760,00 26 920,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 750,00 11 000,00 30 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 960,00 -1 400,00 3 560,00

80104 Przedszkola 12 319 777,43 0,00 12 319 777,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 999 920,00 -30 000,00 2 969 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 126,00 -10 000,00 543 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 100,00 10 000,00 117 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 258,46 30 000,00 94 258,46

80120 Licea ogólnokształcące 3 159 566,00 7 100,00 3 166 666,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 847,00 2 880,00 112 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 226 000,00 5 851,00 2 231 851,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 000,00 -2 880,00 139 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 500,00 1 006,00 399 506,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00 143,00 55 143,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 100,00 2 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 215 078,00 0,00 215 078,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 100,00 -2 600,00 25 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

186 978,00 2 600,00 189 578,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 831 509,00 2 100,00 1 833 609,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 620,00 100,00 7 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 600,00 1 000,00 106 600,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 769,00 1 000,00 19 769,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 638 180,00 105 050,00 1 743 230,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 600,00 7 650,00 107 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 000,00 68 200,00 1 298 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 410,00 27 500,00 243 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 120,00 1 700,00 34 820,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

263 597,17 4 916,51 268 513,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556,40 48,68 605,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 261 040,77 4 867,83 265 908,60

852 Pomoc społeczna 5 789 239,15 37 069,00 5 826 308,15

85202 Domy pomocy społecznej 520 000,00 20 000,00 540 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

520 000,00 20 000,00 540 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

467 985,60 -20 000,00 447 985,60

3110 Świadczenia społeczne 424 985,60 -20 000,00 404 985,60

85216 Zasiłki stałe 361 148,00 22 391,00 383 539,00

3110 Świadczenia społeczne 359 348,00 22 391,00 381 739,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 029 750,00 16 878,00 2 046 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 323 283,00 16 878,00 1 340 161,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 946,00 -3 200,00 180 746,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 600,00 -3 200,00 51 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 169 706,00 1 000,00 170 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 915,00 1 000,00 8 915,00

85295 Pozostała działalność 1 961 153,55 0,00 1 961 153,55

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 135,73 7 894,22 368 029,95

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 998,26 1 720,53 110 718,79

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 532,36 -1 106,47 63 425,89

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 609,56 -104,13 19 505,43

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 147,24 -157,13 8 990,11

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 840,31 -14,76 2 825,55

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 128 348,29 -7 718,31 120 629,98

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 970,69 -1 253,23 19 717,46

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 307,66 -430,15 877,51

4289 Zakup usług zdrowotnych 212,34 -69,85 142,49

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 3



4307 Zakup usług pozostałych 135 269,94 2 016,26 137 286,20

4309 Zakup usług pozostałych 22 062,06 327,39 22 389,45

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 026,55 -498,42 3 528,13

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 178,82 -605,95 572,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 219 306,00 0,00 3 219 306,00

85401 Świetlice szkolne 2 650 251,00 0,00 2 650 251,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 446,00 7 500,00 157 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825 740,00 -26 000,00 1 799 740,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 400,00 17 000,00 39 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 500,00 1 800,00

855 Rodzina 26 574 137,00 21 607,00 26 595 744,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 577 591,00 18 944,00 2 596 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 636,00 462,00 130 098,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 039,00 18 471,00 209 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 374,00 11,00 3 385,00

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 170,00 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,00 170,00 653,00

85504 Wspieranie rodziny 189 059,00 0,00 189 059,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 020,00 4 020,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 020,00 1 980,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -276,92 2 923,08

4430 Różne opłaty i składki 300,00 276,92 576,92

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 154,00 2 493,00 22 647,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 154,00 2 493,00 22 647,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 900 281,20 0,00 17 900 281,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 781 637,00 -1 200,00 8 780 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 502,00 10 000,00 32 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 207,00 1 500,00 4 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 564 000,00 -12 700,00 8 551 300,00

90095 Pozostała działalność 692 000,00 1 200,00 693 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 000,00 1 100,00 233 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

53 000,00 -9 900,00 43 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 631 010,39 0,00 4 631 010,39

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 4



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 915 832,50 0,00 1 915 832,50

4090 Honoraria 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 166 700,00 -8 271,50 158 428,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 620,00 1 990,00 75 610,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 1 800,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 500,00 24 481,50 287 981,50

92195 Pozostała działalność 685 077,89 0,00 685 077,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 328,76 -3 000,00 89 328,76

4300 Zakup usług pozostałych 433 068,57 3 000,00 436 068,57

Razem: 235 055 368,15 111 700,65 235 167 068,80

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 224/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 października 
2021 r.                             Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 b do 
Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0046 345 412,04 46 345 412,04

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 1 250 000,001 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 70 000,00 300 000,00
Budowa zatoki autobusowej w pasie drogowym ul. Sokołowskiej w 
Pęcicach (dok. i wyk.) 230 000,00 70 000,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 70 000,00 37 261 190,7337 331 190,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 368 768,38 - 70 000,00 17 298 768,38

Budowa parkingu wraz z toaletą przy ul. Turystycznej w Komorowie-Wsi. 261 000,00 - 70 000,00 191 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 275 700,00 24 275 700,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 22 541 000,0022 541 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 541 000,00 0,00 22 541 000,00

Szkoła w Nowej Wsi -modernizacja obiektów szkolnych 714 000,00 - 20 000,00 694 000,00

ZSO w Komorowie -modernizacja obiektów szkolnych 661 000,00 20 000,00 681 000,00

81 488 588,79 81 488 588,790,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 224/2021 Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 27 października 2021 r. 
 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększają się o kwotę 22 008,14 zł, zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na „dopłaty do paliwa rolniczego”; 
w dziale 750 Administracja publiczna zwiększają się o kwotę 26 100,00 zł, w tym zgodnie z 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań wynikających z 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych o kwotę  
10 600,00 zł oraz zgodnie z pismem Urzędu Statystycznego w Warszawie na wynagrodzenia w 
formie nagród spisowych za wykonanie prac spisowych o kwotę 15 500,00 zł; 
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększają się o kwotę 4 916,51 zł zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe; 
w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększają się o kwotę 37 069,00 zł zgodnie z pismami 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym na dofinansowanie zasiłków stałych o 
kwotę 23 391,00 zł, na wypłatę miesięcznych dodatków pracownikom socjalnym zatrudnionym w 
pełnym wymiarze czasu pracy o kwotę 16 878,00 zł oraz zmniejsza się świadczenia specjalistyczne 
usług opiekuńczych o kwotę 3 200,00 zł; 
w dziale 855 Rodzina zwiększają się o kwotę 21 607,00 zł zgodnie z pismami Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym na: świadczenia rodzinne o kwotę 18 944,00 zł, Kartę 
Dużej Rodziny o kwotę 170,00 zł, składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę 2 493,00 
zł. 
 
W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększają się o kwotę 22 008,14 zł na „dopłaty do paliwa 
rolniczego”; 
w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przesunięcie środków finansowych na usuwanie 
awarii i konserwację na odwodnieniu; 
w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięcie środków finansowych na 
zakup energii; 
w dziale 750 Administracja publiczna zwiększają się o kwotę 26 100,00 zł, w tym na realizację 
zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych o kwotę 10 
600,00 zł i na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonanie prac spisowych o kwotę 
15 500,00 zł oraz dokonuje się przesunięcie środków finansowych na zakup niezbędnego 
wyposażenia urzędu, na opłaty związane ze szkoleniami pracowników urzędu i na zwrot kosztów 
związanych z zakupem okularów do pracy przy komputerze przez pracowników cuw; 
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększają się o kwotę 4 916,51 zł na wyposażenie szkół w 
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz dokonuje się przesunięcie środków 
finansowych na wypłaty dodatków wiejskich w związku z nową organizacją pracy w szkołach, 
wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, na zakup wyposażenia w placówkach oświatowych, 
pomocy dydaktycznych, wykonanie obudowy na grzejniki, wymianę rolet, montaż wideomofonów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 1



w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększają się o kwotę 37 069,00 zł, w tym na dofinansowanie 
zasiłków stałych o kwotę 23 391,00 zł, na wypłatę miesięcznych dodatków pracownikom 
socjalnym zatrudnionym w pełnym wymiarze czasu pracy o kwotę 16 878,00 zł i zmniejszają się 
świadczenia specjalistyczne usług opiekuńczych o kwotę 3 200,00 zł oraz dokonuje się 
przesunięcie środków finansowych z zasiłków stałych 1 000,00 zł na usługi związane z dowozem 
posiłków w programie i poza programem dożywiania, z zasiłków okresowych 20 000,00 zł na 
odpłatność za pobyt z domach pomocy społecznej i wprowadza się zmiany w planie wydatków 
związanych z realizacją projektu "Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu wsparcia 
osób niesamodzielnych"; 
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przesunięcie środków finansowych 
na wypłaty dodatków wiejskich w związku z nową organizacją pracy w szkołach i na zakup pomocy 
dydaktycznych; 
w dziale 855 Rodzina zwiększają się o kwotę 21 607,00 zł w tym na: świadczenia rodzinne o kwotę 
18 944,00 zł, Kartę Dużej Rodziny o kwotę 170,00 zł, składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o 
kwotę 2 493,00 zł oraz dokonuje się przesunięcie środków finansowych na zawarcie umowy z 
korepetytorem i na ubezpieczenie uczestników placówki wsparcia dziennego; 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięcie środków 
finansowych na zakup i montaż dekoracji świątecznych i na składki społeczne od umów zleceń 
zawartych na obsługę odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców; 
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przesuniecie środków 
finansowych związanych z funkcjonowaniem świetlic wiejskich; 
 
W załączniku nr 3 zostały wykazane zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok  
z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych. 
 

 

 Wójt Gminy Michałowice 

  

Małgorzata  Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2956BFD-57AB-4239-A6E2-AF46A5BA08BB. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

